villis. iobagionibus et subditis dicti castri ponere possit impo-

sitiones et collectas, et ipsas exigere, prout et sicut nos in

aliis partibus et locis nostri dominii inponi faciemus et

exigemus, omni a nobis nostrisque gentibus contradictione

cessante.

Convenimus ex pacto expresso cum dicto viro magni-

fico comite Paulo predicto, et sic concordes remansimus,

quod de dictis mille et octingentis ducatis auri nos tantum

illi vei illis, cui vei quibus cuiusvis conditionis, sexus vei

etatis extiterit vei extiterint, in suo testamento capitularibus

et autenticis litteris dimiserit, mille et trecentos ducatos et
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non plus solvere teneamur, quia nobis quingentos ducatos

ex dicta sumpma mille et octingentorum ducatorum ex sua

propria voluntate dimisit, et ideo üli vei illis, cui vei quibus

ipse vir magnificus comes Paulus in suo ut prefertur tes-

tamento et autenticis scriptis dictos mille et trecentos duca-

tos per nos vei heredes nostros post eius obitum persol-

vendos relinquit vei dimiserit, absque contradictione aliquali

post dicti domini comitis Pauli mortem persolvemus, vei

nostri heredes cum eftectu persolvent, prout et sicut idem

vir magnificus in suo autentico testamento duxerit dispo-

nendum.

Promittimus etiam dictum virum magnificum comitem

Paulum predictum, ac illum vei illos post eius obitum, cui

vei quibus in suo testamento recipiendum dictam quanti-

tatem mille trecentorum ducatorum dimiserit, et donec nos

effectualiter persolvemus, aut nostri heredes integraliter

persolvent, ipsum comitem Paulum et post eius mortem

illum vei illos, cuiusvis sexus aut etatis existat vei existant/

ius dictas pecunias recipiendi in suo dicto testamento dimi-

serit, ab omnibus inpeditoribus, molestatoribus, perturbato-

ribus, aut impedire vei perturbare volentibus quovis opere

vei facto totis nostris viribus defendere, discalumpniare et

nostris sumptibus et expensis disbrigare, contra quoscunque

homines et personas eum impedire volentes in iuribus et

proprietatibus dicti castri nostri Slugnie, iurium et pertinen-

tiarum suariim et similiter post eius obitum illum vei illos,

cui vei quibus in suo testamento predicto ius recipiendi

legaverit, donec dicta quantitas per nos vei heredes nostros

ut premittitur fuerit integraliter persoluta, defendere et pro

viribus conservare promittimus, nec ipsum, aut dictum vei

predictos ut prefertur per nos, vel"^ alios nostros subditos

inpediri facere, vei quomodolibet molestari. Et si ex casu

contingeret, quod vivente ipso comite Paulo, vei post eius

obitum vei illum aut illos, cui vei quibus testamentaliter

recipiendi ius relinquerit, contra talia obstacula et tales

' cui vei quibus kimaradt

^ Kétszer írva.
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actuales protunc emergentes potentias defendere non pos-

semus. vei nostri heredes non possent, exnunc promittimus

dicto viro magnifico comiti Paulo predicto ac post eius

obitum usque ad satisfactionem predictam tantundem in

nostro puro dominio dari et consignari facere pacifice et

quiete absque contradictione aliquali, que et inde ascende-

rint fructus et proventus castri nostri Slugnie predicti, vei

equivalentia eorundem. Et in illis si, quod absit, talis poten-

tia contingeret, dictum virum magnificuin quamdiu vixerit

et post eius mortem illum vei illos, aut illas pacifice con-

servare, defendere et nostris sumptibus disbrigare, donec

dictain quantitatem mille trecentorum ducatorum restitueri-

mus eftectu, aut nostri heredes cum eft'ectu restituerint.

Que omnia et singula supradicta attendere et firmiter

ac inviolabiliter observare promittimus et in hiis non contra-

facere, vel^ venire aliqua ratione, vei causa sub pena quarti

quantitatis dictarum pecuniarum et sub pena fidei nostre

inviolabiliter obser\'ande, qua pena soluta vei non, presens

obligatio ráta et firma permaneat; et nichilominus pars ultra

dictam quartam iudicem tangentem reservata intelligatur.

Que omnia et singula supradicta ex libera et púra nostra

voluntate peregimus et promisimus, ac de consensu magn'i-

fice ac spectabilis domine domine Dorothee, carissime con-

sortis nostre, et de consilio et assensu nobilium \et fide-

lium^'^ consiliariorum et servitorum nostrorum.

In quorum omnium et singulorum premissorum testi-

monium et cautelam presentes nostras privilegiales patentes

litteras seribi iussimus et nostri maioris soliti sigilli appen-

sionis munimine roborari.

Dátum et actum in castro nostro Jelouici, in curia

140^. nostre residentie, anno Domini millesimo quadringentesimo
máj. 23.

^ ^
nono, indicione secunda, die nono mensis instantis madii.

^ Sorközi betoldás.

* Sorközi betoldás.
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cxcv.

1409. szept. 13.

A velenczci államtanács figyelmezteti Miklós zengi coniest, nehogy Arbe

szigetét, melyet a köztársaság magáénak tart, átadja a magyar királynak.

Kiadása Ljtibic, Listine VI. kot. 17 1. (Monum. slav. merid. IX.)

Regestája üvdry, A tört. bizottság oklevél-másolatai I. füz. G7 1.